
 
 

UCHWAŁA NR IX/79/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 12 872 804,40 zł do kwoty 74 457 468,77 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 237 293,48 zł do kwoty 57 129 426,85 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 12 635 510,92 zł do kwoty 17 328 041,92 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 13 927 041,06 zł do kwoty 77 175 489,92 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 972 247,18 zł do kwoty 52 291 367,08 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 12 954 793,88 zł do kwoty 24 884 122,84 zł; 

7) w § 12 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „§ 12 pkt 4 upoważnia się Wójta Gminy Skierniewice do 
przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków między paragrafami w granicach rozdziału w ramach ich planów finansowych; 

8) dodaje się Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Skierniewice wynosi 2 718 021,15 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 411 415,37 zł, przychody ze sprzedaży 
papierów wartościowych w kwocie 1 363 784,49 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 942 821,29 zł. 

2. Przychody Gminy Skierniewice wynoszą 4 654 236,66 zł. 

3. Rozchody Gminy Skierniewice wynoszą 1 936 215,51 zł. 

§ 3. Załączniki do uchwały Nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6115



1) załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 2 Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 8 Plan funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały; 

8) Załącznik nr 9 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6115



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 879 050,40 -2 400,00 876 650,40 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 819 050,40 -2 400,00 816 650,40 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 151 200,00 -2 400,00 148 800,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 442 002,41 2 000,00 444 002,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 500,00 2 000,00 412 500,00 
  0830 Wpływy z usług 27 000,00 1 500,00 28 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 536 225,00 34 577,28 570 802,28 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 020,00 34 577,28 96 597,28 
  0830 Wpływy z usług 0,00 34 577,28 34 577,28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 25 577,68 50 577,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 577,68 50 577,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 577,68 25 577,68 

758   Różne rozliczenia 5 855 814,00 0,00 5 855 814,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 844 391,00 -5 844 391,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 219 993,00 -1 219 993,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 624 398,00 -4 624 398,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 624 398,00 4 624 398,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 624 398,00 4 624 398,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 219 993,00 1 219 993,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 219 993,00 1 219 993,00 

801   Oświata i wychowanie 555 750,00 162 945,47 718 695,47 
 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 87 577,66 207 577,66 
  0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 577,66 25 577,66 
 80104  Przedszkola  0,00 3 014,12 3 014,12 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 014,12 3 014,12 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 51 000,00 95 847,15 146 847,15 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,21 18,21 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 89 828,94 89 828,94 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 383 250,00 -71 130,00 312 120,00 
  0830 Wpływy z usług 383 250,00 -71 130,00 312 120,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 47 636,54 47 636,54 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 47 636,54 47 636,54 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 000,00 6 371,72 2 699 371,72 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 214,00 2 214,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 214,00 2 214,00 
 90095  Pozostała działalność 17 000,00 4 157,72 21 157,72 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 054,28 4 054,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6115



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 103,44 103,44 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 8 221,33 25 221,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
 92116  Biblioteki 15 000,00 221,33 15 221,33 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 221,33 221,33 

Razem 56 892 133,37 237 293,48 57 129 426,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6115



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 
 90095  Pozostała działalność 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 10 740 184,28 10 740 184,28 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 895 326,64 1 895 326,64 
Razem 4 692 531,00 12 635 510,92 17 328 041,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6115



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w 
tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: 
w 
ty
m: 

z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wyda
tki na 
progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 

środk
ów, o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2, 

3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwa
ranc
ji i 

porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wn
iesi
eni
e 

wk
ład
ów 
do 
spó
łek 
pra
wa 
ha
ndl
ow
ego 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 5 203 200,00 130 000,00 5 333 200,00 123 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210 000,00 5 210 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
0
1
0
0
8 

 Melioracje wodne 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
2
D
O
T 

dotacje na zadania 
bieżące 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
0
1
0
4
3 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 5 170 000,00 100 000,00 5 270 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

5 100 000,00 100 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 

2 130 000,00 130 000,00 2 260 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6115



wodę 

 
4
0
0
0
2 

 Dostarczanie wody 2 130 000,00 130 000,00 2 260 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

630 000,00 130 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

6
0
0   Transport i 

łączność 2 449 148,41 204 547,61 2 653 696,02 1 878 696,02 1 878 696,02 0,00 1 878 696,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
6
0
0
0
4 

 Lokalny transport 
zbiorowy 1 070 000,00 80 000,00 1 150 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

950 000,00 80 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 1 307 604,87 124 547,61 1 432 152,48 777 152,48 777 152,48 0,00 777 152,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

722 604,87 54 547,61 777 152,48 777 152,48 777 152,48 0,00 777 152,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

585 000,00 70 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 25 821 123,00 748 133,24 26 569 256,24 22 583 256,24 19 965 883,00 15 928 990,00 4 036 893,00 1 842 500,00 774 873,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 17 608 086,00 158 513,24 17 766 599,24 13 780 599,24 13 220 836,00 11 571 000,00 1 649 836,00 0,00 559 763,24 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 590 086,00 59 750,00 1 649 836,00 1 649 836,00 1 649 836,00 0,00 1 649 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
1
W

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 11 484 000,00 87 000,00 11 571 000,00 11 571 000,00 11 571 000,00 11 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6115



I
P 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 558 000,00 1 763,24 559 763,24 559 763,24 0,00 0,00 0,00 0,00 559 763,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

3 976 000,00 10 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
8
0
1
0
7 

 Świetlice szkolne 969 000,00 2 000,00 971 000,00 971 000,00 926 000,00 877 000,00 49 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 875 000,00 2 000,00 877 000,00 877 000,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
8
0
1
4
8 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 781 600,00 64 120,00 845 720,00 845 720,00 843 370,00 464 500,00 378 870,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

336 750,00 42 120,00 378 870,00 378 870,00 378 870,00 0,00 378 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 442 500,00 22 000,00 464 500,00 464 500,00 464 500,00 464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
8
0
1
4
9 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

426 850,00 4 500,00 431 350,00 431 350,00 357 450,00 336 000,00 21 450,00 54 500,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 334 000,00 2 000,00 336 000,00 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 16 900,00 2 500,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
8
0
1
5
0 

 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 

1 445 000,00 519 000,00 1 964 000,00 1 964 000,00 1 865 000,00 1 746 000,00 119 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6115



metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 1 230 000,00 516 000,00 1 746 000,00 1 746 000,00 1 746 000,00 1 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 96 000,00 3 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
8
5
1   Ochrona zdrowia 96 222,00 38 566,33 134 788,33 134 788,33 81 788,33 34 800,00 46 988,33 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
8
5
1
5
4 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 82 000,00 38 566,33 120 566,33 120 566,33 77 566,33 34 800,00 42 766,33 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

16 200,00 26 566,33 42 766,33 42 766,33 42 766,33 0,00 42 766,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 22 800,00 12 000,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
8
5
2   Pomoc społeczna 3 662 161,97 1 000,00 3 663 161,97 3 663 161,97 2 617 635,97 1 458 496,97 1 159 139,00 0,00 1 045 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
8
5
2
1
6 

 Zasiłki stałe 366 828,00 1 000,00 367 828,00 367 828,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 366 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 807 534,65 12 644 793,88 17 452 328,53 3 887 255,18 3 887 105,18 140 000,00 3 747 105,18 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 13 565 073,35 13 565 073,35 12 635 510,92 0,00 0,0
0 

 
9
0
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 992 566,08 12 644 793,88 13 637 359,96 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 288 359,96 13 288 359,96 12 635 510,92 0,00 0,0

0 

  
M
1
I
U
Z 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 12 635 510,92 0,00 0,0
0 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

643 566,08 9 282,96 652 849,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 849,04 652 849,04 0,00 0,00 0,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6115



ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

9
2
6   Kultura fizyczna 648 209,81 30 000,00 678 209,81 678 209,81 557 609,81 318 000,00 239 609,81 120 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 
9
2
6
9
5 

 Pozostała 
działalność 25 609,81 30 000,00 55 609,81 55 609,81 55 609,81 0,00 55 609,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

25 609,81 30 000,00 55 609,81 55 609,81 55 609,81 0,00 55 609,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Razem 63 248 448,86 13 927 041,06 77 175 489,92 52 291 367,08 42 293 926,84 25 255 530,97 17 038 395,87 2 844 994,00 5 252 446,24 0,00 0,00 1 900 000,00 24 884 122,84 24 884 122,84 12 635 510,92 0,00 0,0
0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6115



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 110 000,00 100 000,00 5 210 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 100 000,00 100 000,00 5 200 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

5 100 000,00 100 000,00 5 200 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII 
edycja) 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Skierniewice 150 000,00 100 000,00 250 000,00 
 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 630 000,00 130 000,00 760 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 630 000,00 130 000,00 760 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

630 000,00 130 000,00 760 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dębowa Góra 0,00 130 000,00 130 000,00 
   Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 

Skierniewice 500 000,00 0,00 500 000,00 
600   Transport i łączność 705 000,00 70 000,00 775 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice 120 000,00 0,00 120 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 585 000,00 70 000,00 655 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

585 000,00 70 000,00 655 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Mokra Prawa 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 115358E w miejscowości Topola 70 000,00 0,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Pamiętna 300 000,00 0,00 300 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sierakowice Lewe 150 000,00 0,00 150 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 976 000,00 10 000,00 3 986 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 976 000,00 10 000,00 3 986 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 976 000,00 10 000,00 3 986 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6115



   Budowa przyłącza gazowego do budynku Szkoły Podstawowej i przedszkola w 
Miedniewicach 61 000,00 10 000,00 71 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Sierakowice Prawe 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
   Zakup szorowarki do podłóg Szkoły Podstawowej w Mokrej Lewej 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 279,47 12 644 793,88 13 565 073,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 713,39 0,00 276 713,39 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

276 713,39 0,00 276 713,39 

   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 37 000,00 0,00 37 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Miedniewice 30 868,40 0,00 30 868,40 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Stare Rowiska 15 084,47 0,00 15 084,47 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 16 760,52 0,00 16 760,52 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 37 000,00 0,00 37 000,00 
 90095  Pozostała działalność 643 566,08 12 644 793,88 13 288 359,96 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 

   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

643 566,08 9 282,96 652 849,04 

   Ciężarówka z HDSem na potrzeby brygady 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 363 566,08 9 282,96 372 849,04 
   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Mała retencja na terenie Gminy Skierniewice 140 000,00 0,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 049,49 0,00 138 049,49 
 92195  Pozostała działalność 138 049,49 0,00 138 049,49 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

138 049,49 0,00 138 049,49 

   Budowa altany w miejscowości Sierakowice Prawe 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 52 181,09 0,00 52 181,09 
   Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem  w miejscowości Mokra Prawa 45 868,40 0,00 45 868,40 

Razem 11 929 328,96 12 954 793,88 24 884 122,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6115



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

300 000,00 111 415,37 411 415,37 

 Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 38 566,33 38 566,33 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 942 821,29 942 821,29 

Razem 3 600 000,00 1 054 236,66 4 654 236,66 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 54 751,51 0,00 54 751,51 
982 Wykup innych papierów wartościowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 481 464,00 0,00 481 464,00 

Razem 1 936 215,51 0,00 1 936 215,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6115



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 740 184,28 10 740 184,28 
 90095  Pozostała działalność 0,00 10 740 184,28 10 740 184,28 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 10 740 184,28 10 740 184,28 

Razem 0,00 10 740 184,28 10 740 184,28 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 
 90095  Pozostała działalność 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 
Razem 0,00 12 635 510,92 12 635 510,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6115



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 010 01008 Melioracje wodne 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 Biblioteki 

plan po zmianie 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
plan przed zmianą 757 650,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 2 045 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 Razem 
plan po zmianie 757 650,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 2 075 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6115



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

Balcerów 27 207,91 600 60016 Zakup i montaż progów zwalniających FS Balcerów 27 207,91 0,00 27 207,91 0,00 
Borowiny 19 609,81 926 92695 Uporządkowanie działki gminnej w zakresie linii energetycznej FS 

Borowiny 19 609,81 0,00 19 609,81 0,00 
Brzozów 14 693,39 600 60016 Remont drogi gminnej (działka 68 i 116) FS Brzozów 14 693,39 0,00 14 693,39 0,00 

Budy Grabskie 20 168,49 600 60016 Remont dróg gminnych (działki 530 i 1) FS Budy Grabskie 20 168,49 0,00 20 168,49 0,00 
Dąbrowice 15 196,20 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 15 196,20 0,00 15 196,20 15 196,20 

900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy LED FS Dębowa Góra 32 420,57 0,00 32 420,57 0,00 Dębowa Góra 35 420,57 921 92195 Zakup wyposażenia do altany wiejskiej FS Dębowa Góra 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
Ludwików 20 503,70 921 92195 Remont pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym na potrzeby sołectwa FS 

Ludwików 20 503,70 0,00 20 503,70 0,00 
900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Miedniewice 30 868,40 0,00 30 868,40 30 868,40 Miedniewice 55 868,40 900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy LED FS Miedniewice 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 
921 92195 Organizacja pikniku rodzinnego FS Mokra 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 Mokra 24 693,83 921 92195 Zagospodarowanie działki gminnej FS Mokra 20 693,83 0,00 20 693,83 0,00 
801 80101 Zakup szorowarki do podłóg Szkoły Podstawowej w Mokrej Lewej 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Mokra Lewa 53 000,00 921 92109 Zakup wyposażenia do Centrum Społecznego Wsi FS Mokra Lewa 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 
801 80101 Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej FS Mokra Prawa 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 Mokra Prawa 55 868,40 921 92195 Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem  w miejscowości Mokra Prawa 45 868,40 0,00 45 868,40 45 868,40 

Nowe Rowiska 19 889,15 600 60016 Utwardzenie poboczy dróg sołectwa FS Nowe Rowiska 19 889,15 0,00 19 889,15 0,00 
Nowy Ludwików 14 302,31 921 92195 Wyczyszczenie stawu oraz zagospodarowanie działki gminnej FS Nowy 

Ludwików 14 302,31 0,00 14 302,31 0,00 
Pamiętna 18 827,65 700 70005 Zakup działki w miejscowości Pamiętna 18 827,65 0,00 18 827,65 18 827,65 
Pruszków 12 011,71 921 92195 Zagospodarowanie działki gminnej wokół stawu FS Pruszków 12 011,71 0,00 12 011,71 0,00 
Rzeczków 14 134,71 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej FS Rzeczków 14 134,71 0,00 14 134,71 0,00 
Rzymiec 15 028,60 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 15 028,60 0,00 15 028,60 15 028,60 
Samice 26 369,88 921 92109 Remont pomieszczeń świetlicy w Samicach FS Samice 26 369,88 0,00 26 369,88 0,00 

Sierakowice Lewe 52 181,09 921 92195 Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 0,00 52 181,09 52 181,09 52 181,09 
921 92195 Budowa altany w miejscowości Sierakowice Prawe 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
921 92195 Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 52 181,09 -52 181,09 0,00 0,00 Sierakowice Prawe 47 432,27 
921 92195 Organizacja pikniku rodzinnego i imprez okolicznościowych FS Sierakowice 

Prawe 7 432,27 0,00 7 432,27 0,00 
Stare Rowiska 15 084,47 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Stare Rowiska 15 084,47 0,00 15 084,47 15 084,47 

Strobów 28 660,49 900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy LED FS Strobów 28 660,49 0,00 28 660,49 0,00 
Topola 21 174,12 900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy LED FS Topola 21 174,12 0,00 21 174,12 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6115



 
600 60016 Zakup i montaż lustra drogowego FS Wola Wysoka 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 Wola Wysoka 21 400,00 921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół stawu wiejskiego FS Wola Wysoka 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 

Wólka Strobowska 16 760,52 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 16 760,52 0,00 16 760,52 16 760,52 
Zalesie 17 319,20 900 90015 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 17 319,20 0,00 17 319,20 17 319,20 
Żelazna 35 979,25 600 60016 Remont dróg gminnych FS Żelazna 35 979,25 0,00 35 979,25 0,00 

Razem 718 786,12 0,00 718 786,12 282 134,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6115



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Skierniewice w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 86 000,00 0,00 86 000,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 86 000,00 0,00 86 000,00 
Razem 86 000,00 0,00 86 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851  Ochrona zdrowia 86 000,00 38 566,33 124 566,33 
 85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00 38 566,33 120 566,33 

Razem 86 000,00 38 566,33 124 566,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6115


	UCHWAŁA NR IX/79/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-06-05T12:00:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




